

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Dolnośląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Turystyki i krajoznawstwa

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Klub Sportowy "Yacht Club Bergline" 51-008 Wrocław Osobowicka 70a Forma prawna: klub sportowy Prezydent Wrocławia 122	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Kamil Kaczmarek, 693603102, trener@ycb.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zimowa odsłona Odry			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-12-01	Data zakończenia	2023-12-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Syntetyczny opis zadania

Na przystani klubowej "Yacht Club Bergline" mieszczącej się we Wrocławiu przy ul. Osobowickiej 70a oraz na rzece Odrze na odcinku "Wrocławski Węzeł Wodny" oraz Wrocław Brzeg Dolny, zostaną przeprowadzone zajęcia teoretyczne i praktyczne wraz z rejsami turystyczno-rekreacyjnymi dla min. 35 uczestników - członków naszego klubu (odbędzie się to w cyklu 5 spotkań: teoretycznych, praktycznych i rejsów).

Celem programu jest pokazanie i promowanie walorów turystycznych i krajobrazowych rzeki Odry i terenów do niej przynależących. Pływanie w zimie i uprawianie turystyki w okresie zimowym na wodzie zapewnia szereg korzyści dla zdrowia. Powoduje wzrost odporności naszego organizmu oraz poprawia nasze krążenie. Sport i uprawianie turystyki na świeżym powietrzu sprzyja poprawie nastroju, zapewnia dobry sen i odpoczynek ciała. Oczywiście do pływania w okresie zimowym należy być do tego przygotowanym pod kątem ubioru, posiadać odpowiedni przygotowany sprzęt do warunków, jakie stawiają nam niskie temperatury i duża wilgotność, na co także będziemy chcieli zwrócić uwagę podczas cyklu naszych zajęć. Podczas zajęć chcemy pokazać wzór jakim są kraje skandynawskie, posiadający surowy i chłodny klimat, a żeglarstwo uprawiane jest tam przez cały rok.

Nasz klub jest pionierem rozciągającym pływanie praktycznie na cały rok. Rozpoczynając działalność w 2016 roku, inne kluby oraz podmioty działające w naszym rejonie, kończyły swoją aktywność już w drugiej połowie października, a rozpoczynały w połowie kwietnia. W chwili obecnej się to zmieniło - jachty, motorówki można jeszcze zobaczyć na wodzie w listopadzie na rzece rusza już w marcu. Chcielibyśmy i jest to możliwe aby z walorów turystycznych i krajobrazowych rzeki Odry korzystać przez cały rok.

Podczas prowadzonych zajęć pragniemy zwrócić także szczególną uwagę na nadodrzańską faunę, która bardzo dobrze widoczna jest gołym okiem np. liczne ptaki zasiedlające dolinę Odry, ryby, kuny, wydry, bobry. Duże skupisko bobrów występuje w okolicach Urazu i przy niskim stanie wody ujawniają się wejścia do jam, w których bytują bobry. W okresie zimowym, kiedy liście opadną, widać bardzo dobrze żeremia bobrów zlokalizowane przy brzegach rzeki oraz drzewa, które podgryzają.

Przy w/w programie zaprezentujemy historię rzeki Odry na odcinku Wrocław – Brzeg Dolny, wszystko okraszone zdrową rywalizacją, konkursami wiedzy o rzece Odrze oraz jej roli w rozwoju regionu.

Podczas zajęć zwrócimy szczególną uwagę na zasady i reguły bezpiecznych zachowań na wodzie z uwzględnieniem niskich temperatur oraz udzielania pomocy osobom, które znajdują się poza burtą w otwartej wodzie. Chcemy uświadomić dzieci i młodzież o zagrożeniach związanych z przebywaniem na rzece Odrze i innych akwenach. W tym celu przeszkolimy je w jaki sposób prawidłowo zakładać i używać kamizelek sportowo-asekuracyjnych i ratunkowych oraz w jaki sposób się prawidłowo przygotować do uprawiania turystyki i sportu na wodzie w okresie zimowym. W jaki sposób sterować jachtem, motorówką by bezpiecznie podpłynąć do tonącego. Zwrócimy uwagę na odpowiedni balast i sterowanie jachtem, tak by przy niesieniu pomocy innym zachować bezpieczeństwo osób na pokładzie. Do tego przeszkolimy uczestników z udzielania pierwszej pomocy.

Zwieńczeniem cyklu zajęć jest rozdanie symbolicznych nagród, wyróżnień za osiągnięte wyniki, w oparciu o zdrowe zasady rywalizacji, oraz test wiedzy.

Zajęcia na wodzie poprzedzi szkolenie teoretyczne oraz informacyjne w naszej świetlicy klubowej o celu zajęć oraz o walorach turystycznych i krajobrazowych, które będziemy poznawać..

Zajęcia przeprowadzone będą przez trenerów i instruktorów naszego klubu, posiadających wieloletnie doświadczenie żeglarskie i motorowodne.

O rodzaju i ilości sprzętu do realizacji zadania będą decydować warunki pogodowe.

Ramowy plan zajęć praktycznych i rejsów 3h x 4 zajęcia = 12 h

15 min -zbiórka, omówienie celu zajęć i rejsu

10-15 min - zasady bezpieczeństwa i zachowania się na jachtach i na wodzie oraz w śluzach

10-15 min - podział na załogi przypisanie jednostek pływających, przygotowanie jachtów do rejsu.

105-120 min - rejs i prezentacja walorów turystycznych rzeki Odry szlaku żeglownego oraz sposobów aktywnego wypoczynku na rzece i jej okolicy w porze zimowej (praktycznie z wody)
15-30 min- powrót do mariny, klarowanie jachtów oraz podsumowanie zajęć.

Ramowy plan zajęć teoretycznych 2 h x 1 zajęcia

15 min -zbiórka, omówienie celu zajęć

30 -45 min - nauka prawidłowego zakładania kamizelek ratunkowych lub asekuracyjnych.

45 - 60 min - prezentacja walorów turystycznych rzeki Odry szlaku żeglownego oraz sposobów aktywnego wypoczynku na rzece i jej okolicy w porze zimowej (wykład prezentacja slajdów, filmów)

15 - min- Podsumowanie zajęć, konkursy wiedzy.

W przypadku wystąpienia epidemii, pandemii, kryzysu energetycznego lub innych ograniczeń niezależnych, uniemożliwiających w trybie tradycyjnym prowadzenie

zajęć i rejsów zobowiązujemy się do ich prowadzenia w formie zdalnej/wirtualnej przez internet.

Wszystkie informacje o zajęciach i sposobie ich przeprowadzania widnieją na naszej stronie: www.ycb.pl oraz na naszym Fanpage FB.

Zajęcia będą prowadzone za pośrednictwem takich platform internetowych ZOOM i KAHOOT oraz VIRTUAL REGATTA.

Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami

Zadanie będzie realizowane z dbałością o równe traktowanie wszystkich uczestników, w tym w szczególności z zapewnieniem możliwości dostępu dla osób ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. Klub Sportowy "Yacht Club Bergline" wdrożył odpowiednie rozwiązania alternatywne w zakresie dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej dla osób ze szczególnymi potrzebami. Osoby takie powinny złożyć wniosek o chęci uczestnictwa w zajęciach na adres mailowy: trener@ycb.pl lub na numer telefonu: 601602499 na minimum 3 dni przed rozpoczęciem zajęć, w celu możliwości udostępnienia odpowiednich rozwiązań. Wniosek jest dostępny na stronie internetowej YCB.PL. Klub Sportowy "Yacht Club Bergline" zapewnia możliwość uczestnictwa w zajęciach dla osób ze szczególnymi potrzebami. Zajęcia żeglarskie prowadzone są na przystani żeglarskiej pozbawionej barier dla osób niepełnosprawnych/ze szczególnymi potrzebami.

Cała infrastruktura architektoniczna takie jak: świetlica, hangary, szatnie, toalety naszego klubu znajdują się na poziomie 0 i wszędzie istnieje możliwość przemieszczania się na wózku. Na pomosty prowadzi specjalna pochylnia.

Jachty klasy Sigma 600, są to jachty załogowe otwarto-pokładowe i dzięki wsparciu trenera/skippera uprawianie żeglarstwa w naszym klubie nie stanowi żadnego problemu. Klub posiada już doświadczenie w prowadzeniu takich zajęć.

Żeglarstwo jest jedną z wielu dyscyplin sportu uprawianych z powodzeniem przez osoby poruszające się na wózkach i osoby słabowidzące oraz niewidome.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zapewnienie możliwości uczestnictwa z zajęciach dla dzieci i młodzieży.	Cykl 5 spotkań, rejsów dla dzieci i młodzieży od 6 do 18 roku życia = min 35 uczestników członków klubu. (14 h zajęć na 1 uczestnika)	Lista obecności, zdjęcia, media społecznościowe
Rozbudzenie ciekawości pięknem rzeki, regionu oraz możliwości turystycznych w okresie zimowym i chęci do jego poznawania.	Cykl 4 spotkań, rejsów dla dzieci i młodzieży od 6 do 18 roku życia = min 35 uczestników członków klubu. (12 h zajęć na 1 uczestnika)	test wiedzy
Uświadomienie dzieci i młodzieży, że wiedza o rzece i formach aktywnego wypoczynku i walorach turystycznych i aktywność fizyczna jest im niezbędna do harmonijnego i zbilansowanego dojrzewania.	1 spotkanie dla dzieci i młodzieży od 6 do 18 roku życia = min 35 uczestników członków klubu. (2 godziny na uczestnika)	ankieta

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,

które będą wykorzystane w realizacji zadania

Celem Klubu jest krzewienie kultury fizycznej, sportu, turystyki ruchowej i aktywnego spędzania czasu wśród dzieci i młodzieży z uwzględnieniem żeglarstwa na terenie działania Klubu oraz wychowywanie dzieci i młodzieży przez kulturę fizyczną. Klub opiera swoją działalność przede wszystkim na społecznej pracy swoich

członków i działaczy oraz pomocy rodziców.

Klub swoje cele realizuje poprzez współdziałanie z władzami sportowymi, państwowymi i samorządowymi w celu zapewnienia członkom

właściwych warunków do uprawiania sportu i turystyki poprzez:

- a) uczestniczenie w rozgrywkach i zawodach sportowych rangi krajowej,
 - b) udziału w organizowanych rejsach morskich
 - c) prowadzenie działalności szkoleniowej w zakresie celów statutowych,
 - d) sprawowanie opieki wychowawczej i szkoleniowej nad członkami Klubu
 - e) upowszechnianie właściwych postaw w zakresie ochrony zdrowia, higieny życia codziennego oraz promocji zdrowia e) kształtowanie pozytywnych cech charakteru i osobowości poprzez uczestnictwo w realizacji zadań sportowych Klubu.
- Klub Sportowy "Yacht Club Bergline" umożliwi zawodnikom doskonalenie swoich umiejętności poprzez rywalizację w regatach organizowanych przez Polski Związek Żeglarski.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Wynagrodzenie trenerów, instruktorów prowadzących zajęcia	6 900,00 zł		
2	Paliwo do motorówek - sprzętu pływającego	1 100,00 zł		
3	Usługa księgową	600,00 zł		
4	Drobne nagrody, dyplomy itp.	500,00 zł		
5	Środki czystości oraz środki do pielęgnacji jachtów	800,00 zł		
6	Materiały biurowe	100,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data:

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.